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Stabil inledning
pa aret




Sammanfattning

Forsta kvartalet 2024

¢ Forsaljningsvolymen 6kade med 1,5 procent till 122,0 kton (120,2)
och nettoomsattningen minskade till 5 428 MSEK (5 968).

¢ Justerat rorelseresultat' uppgick till 356 MSEK (401).

e Justerat rorelseresultat per ton uppgick till 2,9 kSEK (3,3).

¢ Rorelseresultatet uppgick till 356 MSEK (401) och inkluderar inga
jamforelsestérande poster (-).

¢ Periodens resultat uppgick till 237 MSEK (254).
¢ Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,23 SEK (2,38).
e Justerat kassaflode fore finansieringsverksamheten? uppgick till 95 MSEK (287).

¢ Finansiella nettoskulden uppgick till 2 964 MSEK per 31 mars 2024
(2 741 MSEK per 31 december 2023), vilket motsvarar
1,3 ganger justerad EBITDA (1,1 gédnger per 31 december 2023).

* Totala klimatutslappen per ton (scope 1+2+3)* minskade till 7,4 ton CO,e/ton (8,9).

¢ Andelen inkdpt atervunnet aluminium okade till 45,5 procent (37,5).

Strategi & langsiktiga mal

Granges har etablerat Navigate, en langsiktig plan for hallbar Planen syftar aven till fortsatt snabb utveckling mot
tillvaxt i tre steg: aterstalla Ibnsamheten, bygga ett varlds- netto-noll 2040. Grunden for detta ar Granges
ledande aluminiumteknikbolag, samt investera i hallbar tillvaxt.  starka foretagskultur och engagerade medarbetare.

Resultattillvaxt Kapitalstruktur Klimat

Genomshnittlig arlig resultattillvaxt Finansiell nettoskuld normalt mellan Scope 1+2+3-utslapp till 2040
(o)

>10% 1-2X esitoa Netto-noll

Lénsamhet Utdelning Cirkularitet

Avkastning pé sysselsatt kapital Procent av arets resultat Atervinningsvolymer till 2030

>15% 30-50% 500 kton

2  GRANGES AB (PUBL) DELARSRAPPORT Q1, 2024



SAMMANFATTNING

Summering Q1 12 ménader Helar

rullande

Apr 2023~
MSEK 2024 2023 A mar 2024 2023
Forsaljningsvolym, kton 122,0 120,2 15% 465,1 463,2
Nettoomséattning 5428 5968 -9,0% 21978 22 518
Justerat rorelseresultat’ 356 401 -11% 1491 1536
Justerat rorelseresultat per ton, KSEK 2,9 3,3 -04 3,2 3,3
Rorelseresultat 356 401 -11% 1531 1576
Periodens resultat 237 254 -6,6% 993 1010
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 2,23 2,38 -0,16 9,31 9,48
Justerat kassafléde fore finansieringsverksamheten? 95 287 -67,0% 2633 2 826
Finansiell nettoskuld 2964 274
Finansiell nettoskuld/Justerad EBITDA' 1.3 11
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 1,8 12,2
Totala klimatutslapp per ton (scope 1+2+3), ton CO,e/ton® 74 8,9 -16% 81 84
Andelen ink&pt atervunnet aluminium, % 45,5 375 7,9 pp 43,6 41,6

' Justerat for jamforelsestorande poster, se not 5 for ytterligare information.
2 Justerat for expansionsinvesteringar och forvary, se alternativa nyckeltal for ytterligare information.
3 Klimatutslapp (scope 1+2+3) definieras i enlighet med Greenhouse Gas Protocol, se Definitioner for ytterligare information.

Granges ar en global ledare inom valsning och atervinning
av aluminium for utvalda nischer. Vi skapar cirkulara och
hallbara aluminiumldsningar tillsammans med vara kunder
och leverantorer — for en battre framtid. Vara l6sningar

hjalper kunder att vaxa och stalla om till klimatneutralitet.
De anvands bland annat for effektiv klimatkontroll i fordon
och byggnader, i elektrifiering, batterikomponenter

och atervinningsbara forpackningar.




VD-ORD

Tillbaka till volymtillvaxt

Under forsta kvartalet 2024 stabiliserades efterfragan
i takt med att lagernivaerna i de flesta sektorer gradvis
atergick till normala nivaer hos vara kunder i flera led. Stabil
efterfrdgan inom fordonsindustrin generellt — och stark
i Asien — samt dterhamtning i andra marknader kompenserade
for lagre leveranser an normalt infér sasongen till kunder
inom HVAC. Vart starka fokus pa dkad marknadsandel bidrog
till att aterstalla tillvaxt och till en 6kning av férséaljnings-
volymen med 2 procent. Det ar gladjande att vara 6kade
anstrangningar inom forsaljning nu borjar visa resultat.

Vi 6kade ocksé farten i vart produktivitetsarbete for
att moéta prispress fran kunderna och 16nedkningar, vilket
tillsammans med 6kad forsaljningsvolym ledde till ett
rérelseresultat pad 356 MSEK. Resultatet dr endast ndgot
lagre an det starka forsta kvartalet 2023 efter justering
for energikostnadskompensation.

Fortsatta framsteg med Navigate

Parallellt med vart fokus pa 6kad marknadsandel och
produktivitet arbetar vi metodiskt vidare med var
Navigate-plan for langsiktig héllbar tillvaxt.

En viktig del i Navigate &r att 6ka cirkulariteten och
minska vart klimatavtryck i linje med vart atagande att na
netto-noll till 2040. Under det forsta kvartalet lyckades
vi minska klimatavtrycket per ton med 16 procent och
naddde en imponerande atervinningsgrad pa 45 procent.
Vi ar riktigt stolta dver dessa nya rekord.

Forbattringarna sker inte av en slump utan ar resultatet
av hart och systematiskt arbete pd manga fronter. Vara
investeringar i atervinning i hela Granges de senaste aren
mojliggor storre atervinningsvolymer och hogre effektivitet.

Vandningen till tillvaxt med god
lbnsamhet under det forsta
kvartalet starker var overtygelse
om att vi ar pa ratt vag.
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VD-ORD

Vara teknik- och produktionsexperter optimerar legeringar
och produktionsmetoder for nya cirkulara aluminium-
I6sningar med den héga kvalitet och prestanda som vara
kunder kraver.

Vi utvecklar ocksé partnerskap med kunder och leveranto-
rer som delar var hallbarhetsambition. Under kvartalet
fordjupade vi samarbetet med atervinningsféretag i Europa
och USA, sékrade 100 procent fornybar el for var verksamhet
i Newport och gjorde goda framsteg i vart joint venture for
koldioxidsnalt aluminium i Kina. Jag ar saker pé att de steg
vi har tagit och kommer att ta bidrar till en tydlig konkurrens-
fordel for Granges, idag och i framtiden.

Utsikter for andra kvartalet

Slutkundsmarknaderna ar fortfarande svara att férutséga.
En mer normal lagersituation hos kunder och slutkunder
forvantas dock bidra till en nagot starkare efterfragan under
andra kvartalet 2024 &n under motsvarande period 2023.

Vi fortsétter ocksa arbetet med 6kad marknadsandel.
Sammantaget forvantar vi oss for nérvarande att férsaljnings-
volymen i det andra kvartalet 6kar med en medelhdg till hég
ensiffrig procentsats jamfért med féregdende ar. Vi tanker
aven framover fortsatta kompensera for ytterligare prispress
och fortsatta I6nedkningar med produktivitet.

Tydlig inriktning for resten av aret

Vi fortsatter fokusera pa 6kad marknadsandel och produktivi-
tet under resten av aret. Samtidigt arbetar vi langsiktigt
vidare med att bygga ett varldsledande féretag inom valsning
och atervinning av aluminium. Vandningen till tillvaxt med god
I6bnsamhet under det forsta kvartalet starker var dvertygelse
om att vi &r pé ratt vag. Jag vill tacka hela Granges-teamet for
att ni an en gang visar vad vi kan dstadkomma tillsammans.

Jorgen Rosengren
VD och koncernchef
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Bandlager i Granges produktionsanlaggning i Finspang.

En viktig del i Navigate ar att
Oka cirkulariteten och minska
vart klimatavtryck i linje

med vart dtagande att na
netto-noll till 2040.
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e Utmanande men mer stabila marknadsforutsattningar

e Forbattrad kostnadseffektivitet och god metallhantering
e God hantering av rorelsekapitalet starkte kassaflodet

Marknadsutveckling

Granges ar ett aluminiumteknikbolag och en ledande global
leverantor av valsade aluminiumprodukter och I6sningar
for varmeregleringssystem, specialférpackningar och utvalda
nischapplikationer. Granges huvudsakliga slutkunder finns
inom fordonsindustrin som svarar foér 43 procent, HVAC-indu-
strin som svarar for 18 procent och specialférpackningar samt
ovriga nischmarknader som svarar for 17 procent respektive
21 procent av férsaljningsvolymen de senaste 12 manaderna.
P& kort sikt drivs forsaljningen till fordonsindustrin framst
av antalet tillverkade fordon. P4 medel och lang sikt forvantas
en 6kande andel elfordon bidra till att ytterligare 6ka
efterfragan pa Granges produkter. Forsaljningen till HVAC-
industrin drivs p& kort sikt av konsumentfortroende och den
allmanna aktiviteten inom bygg- och anlaggningsmarknaden.
P& medel och lang sikt forvantas 6kade energieffektivitets-
krav pd HVAC-produkter bidra till ytterligare 6kad efterfragan
pé Granges produkter. Efterfrdgan pa material till specialfor-
packningar ar relativt stabil till sin natur och férsaljning till

Extern forsaljningsvolymtillvaxt, Q12024

6vriga nischapplikationer drivs till stor del av aktivitetsnivan
inom ekonomin generellt.

Under det forsta kvartalet 2024 var det en blandad
utveckling i efterfragan fran Granges slutkundsmarknader.
Forsaljningen till fordonsindustrin minskade med 1 procent
jamfort med samma kvartal foregdende ar. Den positiva
utvecklingen i Eurasia motverkades av minskad efterfragan
i Americas. Forsaljningen av material till HVAC-industrin
minskade med 13 procent pa grund av lagre forsaljning an
normalt under forsasong till HYAC-kunder. Foérsaljningen av
material till specialférpackningar 6kade med 6 procent i det
forsta kvartalet och forsaljningen till 6vriga nischmarknader
6kade med 19 procent som en f6ljd av normalisering av
lagernivaer nedstréoms i Europa.

Foérsaljningsutveckling

Granges forsaljningsvolym under det forsta kvartalet 2024
6kade med 1,5 procent till 122,0 kton (120,2) medan nettoom-
sattningen minskade med 9,0 procent till 5 428 MSEK (5 968)

Special- R
Slutkund Fordon HVAC forpackningar Ovriga nischer Totalt
Granges Americas N 7% N 13% | 10% N -9% N 7%
Grénges Eurasia > 2% - N -9% A 38% V| 10%
Totalt > 1% N -13% A 6% A 20% > 2%
Andel av total forsaljningsvolym, 12 ménader rullande 43% 18% 17% 21% 100%
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GRANGESKONCERNEN

jamfort med samma kvartal féregdende ar. Minskningen av
nettoomsattningen berodde framst pa ett lagre aluminium-
pris samt ett lagre genomsnittligt fabrikationspris. Valutakurs-
foréndringar hade en positiv paverkan om 52 MSEK.

Foér Granges Americas minskade den externa forsaljnings-
volymen med 6,8 procent till 56,0 kton (60,1) och den
externa nettoomsattningen sjonk till 2 653 MSEK (3 111) under
det forsta kvartalet 2024. Minskningen i forséljningsvolym
var framst drivet av lagre efterfragan fran HVAC-kunder.
Valutakursférandringar hade en positiv paverkan pa netto-
omsattningen om 15 MSEK.

Foér Granges Eurasia 6kade den externa forsaljningsvoly-
men med 9,9 procent till 66,0 kton (60,0) och den externa
nettoomsattningen steg till 2 775 MSEK (2 857) under det
forsta kvartalet 2024. Okningen i forsaljningsvolym var framst
drivet av hogre forsaljning till 6vriga nischmarknader tack
vare en normalisering av lagernivéer nedstréms i Europa,
samt fran okad efterfragan fran fordonsindustrin i Asien.
Valutakursférandringar hade en positiv paverkan pa
netto-omsattningen om 37 MSEK.

Rorelseresultat

Det justerade rorelseresultatet for forsta kvartalet 2024
uppgick till 356 MSEK (401), motsvarande ett justerat
rérelseresultat per ton om 2,9 kSEK (3,3). Ett lagre genom-
snittligt fabrikationspris och en oférdelaktig geografisk
mix hade en negativ paverkan pa rorelseresultat under
kvartalet. Detta motverkades till stor del av férbattrad

Forsaljningsvolym

kton = kton, 12 ménader rullande
150 - 600
125 - 500
100 - - 400
75 -| 300
50 [ - 200
251 -| 100
0 | . | | . |

Q2 Q@3 Q@4 Q1 Q2 Q3 Q4
2022 2023 2024
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kostnadseffektivitet, god metallhantering, samt av det
nya atervinnings- och gjutningscentret i Huntingdon som
bidrog till minskade kostnader for ravaror. Valutakursférand-
ringar hade en negativ paverkan om 3 MSEK i kvartalet.
Det justerade rorelseresultatet for det forsta kvartalet 2023
inkluderade 32 MSEK relaterat till energikostnadskompensa-
tion i Polen. Ingen energikostnadskompensation mottogs
under det forsta kvartalet 2024.

Rorelseresultatet under det forsta kvartalet 2024 uppgick
till 356 MSEK (401) och innefattar inga jamférelsestérande
poster (-).

Periodens resultat och resultat per aktie

Resultat fore skatt for det forsta kvartalet 2024 uppgick till
293 MSEK (315). Nettot av finansiella intdkter och kostnader
uppgick till -64 MSEK (-86). Skatten i det forsta kvartalet 2024
uppgick till -57 MSEK (-62) vilket motsvarar en effektiv
skattesats om 19 procent (20). | enlighet med OECD:s riktlinjer
om en global minimiskattesats pa 15 procent har Gréanges
redovisat en tillaggsskatt om 6 MSEK i det forsta kvartalet.
Periodens resultat uppgick till 237 MSEK (254) och

resultat per aktie efter utspadning till 2,23 SEK (2,38).

Kassafléde

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var 152 MSEK
(336) under det forsta kvartalet 2024. Den sdsongsméssiga
uppbyggnaden av rorelsekapital begransades till 378 MSEK
som en foljd av ett framgangsrikt arbete med att minska

Justerat rorelseresultat

MSEK = MSEK, 12 ménader rullande
500 712000
400 —1 1600
300 — 1200
200 — 800
100 — 400

0
Ql Q@2 Q@ Q@4 Q1 Q2 Q3 @4 Q1

2022 2023 2024




GRANGESKONCERNEN

rérelsekapitalet. Kassaflodet fran investeringsverksamheten
harrorde till investeringar i anlaggningstillgdngar och uppgick
till -191 MSEK (-252) i kvartalet. Av investeringar i anlaggnings-
tillgdngar avser -57 MSEK underhallsinvesteringar for att
uppréatthalla och effektivisera befintliga produktionsanlagg-
ningar och -134 MSEK avser investeringar relaterade till
expansionen av produktionsanlaggningarna.

Kassaflodet fore finansieringsverksamheten justerat for
expansionsinvesteringar och forvarv uppgick till 95 MSEK
(287) i det forsta kvartalet 2024. Kassaflodet fran finansie-
ringsverksamheten var 244 MSEK (-217) under det forsta
kvartalet 2024 och inkluderar upptagna lan med 2 226 MSEK
och aterbetalning av I&n med -1 918 MSEK.

Likvida medel uppgick till 695 MSEK per den 31 mars 2024
(461 MSEK per 31 december 2023).

Finansiell stallning

Granges balansomslutning uppgick till 18 027 MSEK per
31 mars 2024 (16 688 MSEK per 31 december 2023).

Periodens resultat

MSEK = MSEK, 12 ménader rullande

400 — — 1600

300 — — 1200

200 — —| 800

100 — 400
0

Q1 Q2 Q3 Q@4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2022 2023 2024
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Soliditeten var 52,2 procent per 31 mars 2024 (52,8 procent
per 31 december 2023).

Den finansiella nettoskulden uppgick till 2 964 MSEK
per 31 mars 2024 (2 741 MSEK per 31 december 2023), vilket
motsvarar 1,3 ganger justerad EBITDA (1,1 gdnger per
31december 2023).

Anstillda
Medelantalet anstéllda uppgick till 2 755 (2 667) under
det forsta kvartalet 2024.

Moderbolaget

Granges AB ar moderbolag i Grangeskoncernen.
Verksamheten omfattar koncernledning och koncern-
gemensamma funktioner som ekonomi, treasury,

héllbarhet och kommunikation. For forsta kvartalet 2024
uppgick nettoomséattningen i moderbolaget till 30 MSEK (31).
Periodens resultat uppgick till -5 MSEK (-4).

Finansiell nettoskuld 6ver EBITDA

x EBITDA

301
251
201
157
10

05

0,0

Q2 Q3 Q4 a1 Q2 Q@3 @4 o
2022 2023 2024




Granges Americas

e Svagare marknadsforhallanden i de flesta slutkundsmarknaderna

e God metallhantering kompenserade for lagre forsaljningsvolymer

e Positiv resultatpaverkan fran nytt atervinnings- och gjutningscenter

Forsaljningsvolym

kton = kton, 12 ménader rullande
7% -1 300

50 - 200

25 100
0 ||

2022

Granges Americas upplevde lagre efterfrdgan i de flesta
slutkundsmarknaderna under det forsta kvartalet 2024.
Forsaljningen till HVAC-kunder fortsatte att minska pa grund
av lagre forsaljning under forsédsong an normalt. Férsaljning-
en av material till specialforpackningar 6kade som en foljd av
en gradvis normalisering av lagernivaer nedstréoms. Den totala
forsaljningsvolymen i det forsta kvartalet minskade med

6,8 procent till 56,0 kton (60,1) medan nettoomsattningen
sjonk till 2 653 MSEK (3 111). Minskningen av nettoomsattningen
var framst drivet av lagre forsaljningsvolym, ett lagre alumini-
umpris samt ett lagre genomsnittligt fabrikationspris.

Justerat rorelseresultat
MSEK == MSEK, 12 ménader rullande

300 71200
200 800

100 400

2022

Det justerade rérelseresultatet for det forsta kvartalet 2024
uppagick till 267 MSEK (269). Det motsvarar ett justerat
rérelseresultat per ton om 4,8 kSEK (4,5). Den negativa
paverkan fran lagre férsaljningsvolym och ett lagre genom-
snittligt fabrikationspris kompenserades av god metall-
hantering. Dartill fortsatte det nya atervinnings- och
gjutningscentret i Huntingdon att vara i full drift under

det forsta kvartalet vilket bidrog till minskade kostnader for
ravaror. Valutakursforandringar hade en positiv paverkan
om 2 MSEK under det forsta kvartalet jamfért med samma
period féregdende ar. Per 31 mars 2024 var avkastningen
pa sysselsatt kapital 18,3 procent (15,0) pa rullande

12 ménaders-basis.

Finansiell ss mmanfattning Q1 12 man Helar

rullande

Apr 2023-
MSEK 2024 2023 A mar 2024 2023
Forsaljningsvolym externt, kton 56,0 60,1 -6,8% 216,5 220,6
Forsaljningsvolym internt, kton = - - = -
Total férsaljningsvolym, kton 56,0 60,1 -6,8% 216,5 220,6
Nettoomséttning, externt 2653 31M -14,7% 10 869 1326
Nettoomséttning, internt - - e/t - -
Total nettoomséttning 2653 31M -14,7% 10 869 1326
Justerat rérelseresultat 267 269 -0,7% 1027 1029
Justerat rorelseresultat per ton, kSEK 4,8 4,5 6,6% 4,7 4,7
Avkastning pé sysselsatt kapital, % - - - 18,3 18,5
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Granges Eurasia

e Stabil efterfragan fran fordonsindustrin

e Normalisering av lagernivaer nedstroms i Europa

e Forbattrad kostnadseffektivitet och god metallhantering

Forsaljningsvolym

kton = kton, 12 ménader rullande
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Gréanges Eurasia upplevde en blandad marknadsutveckling

i det forsta kvartalet 2024. Forsaljningen till évriga nischmark-
nader i Europa 6kade tack vare en normalisering av lagernivaer
nedstroms. Efterfragan fran fordonsindustrin var totalt sett
stabil men uppvisade en fortsatt god tillvaxt i Asien samtidigt
som Europa upplevde en minskning. Efterfragan av material
till specialférpackningar i Europa minskade jamfort med
samma kvartal féregédende &r men visade en gradvis normali-
sering av lagernivder och en stabilisering av efterfragan fran
slutkunder. Forsaljningsvolymen i det forsta kvartalet 6kade
med 8,0 procent till 71,6 kton (66,3), medan nettoomsatt-
ningen minskade med 4,2 procent till 3 049 MSEK (3 184).
Minskningen i nettoomséattning var framst drivet av ett lagre
aluminiumpris och ett lagre genomsnittligt fabrikationspris.

Justerat rorelseresultat

MSEK = MSEK, 12 ménader rullande
200 1 -1 800
150 -1 600
100 -1 400
50 -1 200

2022 2023

Det justerade rérelseresultatet for det forsta kvartalet 2024
uppagick till 120 MSEK (171), vilket motsvarar ett justerat
rérelseresultat per ton om 1,7 kSEK (2,6). Ett lagre genom-
snittligt fabrikationspris hade en negativ paverkan pé det
justerade rorelseresultatet i kvartalet vilket delvis motverka-
des av forbattrad kostnadseffektivitet samt god metall-
hantering. Valutakursférandringar hade en negativ paverkan
om 5 MSEK under det forsta kvartalet 2024. Det justerade
rorelseresultatet for det forsta kvartalet 2023 inkluderade
32 MSEK relaterat till energikostnadskompensation i Polen.
Ingen energikostnadskompensation mottogs under det
forsta kvartalet 2024. Avkastningen pé sysselsatt kapital

per den 31 mars uppgick till 71 procent (6,3) pa rullande

12 ménadersbasis.

Finansiell ss mmanfattning Q1 12man Helar

rullande

Apr 2023-
MSEK 2024 2023 A mar 2024 2023
Forsaljningsvolym externt, kton 66,0 60,0 9,9% 248,6 242,6
Forsaljningsvolym internt, kton 5,6 6,2 -10,2% 21,0 21,7
Total férsaljningsvolym, kton 71,6 66,3 8,0% 269,6 264,3
Nettoomséttning, externt 2775 2857 -2,9% 1110 11192
Nettoomséttning, internt 275 327 -16,0% 1090 1142
Total nettoomséttning 3049 3184 -4,2% 12199 12334
Justerat rérelseresultat 120 7 -30,1% 543 595
Justerat rorelseresultat per ton, kSEK 17 2,6 -35,3% 2,0 2,3
Avkastning pé sysselsatt kapital, % - - - 71 78
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Hallbarhet

e Rekordlag scope 3-intensitet drivet av 6kad atervinning
o Okad scope 1+2-intensitet drivet av lagre andel férnybar el
e Langsiktigt partnerskap for att sékra atervunnet aluminium i USA

Utslapp och klimatpaverkan
| forsta kvartalet 2024 minskade Granges totala klimatutslapp
per ton (scope 1+2+3) med 16 procent till rekordlaga 7,4 ton
CO,e/ton (8,9). Klimatutslappen per ton frén scope 1+2
6kade till 0,76 ton CO,e/ton (0,66) drivet av 6kad atervinning,
vilket ar mer energikravande, samt lagre anvandning av
férnybar el i Granges Eurasia. Klimatutslappen per ton fran
scope 3 minskade avsevart med 19 procent till 6,7 ton CO,e/
ton (8,2) som ett resultat av 6kad atervinning och en hégre
andel inkopt koldioxidsnalt primaraluminium, framst i
Granges Eurasia.

Per 31 mars 2024 uppgick de totala klimatutslappen per
ton till 8,1 ton CO,e/ton (8,9) pa rullande 12-manadersbasis,
en minskning med 30 procent jamfort med baséar 2017.

Atervinning och cirkularitet

Granges fortsatta fokus pa atervinning och cirkularitet
resulterade i rekordhdg atervinningsvolym och -andel under
forsta kvartalet 2024. Atervinningsvolymen kade med 11 kton
till 59 kton (48) jamfort med samma kvartal féregéende ar.
Det motsvarar 45 procent &tervunnet aluminium (38) av totalt
inkdpta metaller som anvandes som insatsmaterial. Bdda
affarsomradena bidrog till det starka resultatet genom
utdkade skrotinkop, 6kad atervinningskapacitet och langsik-
tiga partnerskap for cirkularitet.

Per 31 mars 2024 uppgick den totala volymen av inkopt
atervunnet aluminium till rekordhéga 221 kton (174) pa
rullande 12-méanadersbasis, vilket motsvarar 4,7 gdnger
volymerna jamfort med basér 2017.

Klimatutslapp per ton'

tCO,e/ton = tCO,e/ton, 12 manader rullande

2r [ Scope1+2 M Scope 3

Basar Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q@4 Q1

2017 2022

2023 2024

Andel inkdpt dtervunnet aluminium?

% = %, 12 manader rullande
50
40
30

20

Q4 Q1
2024

Basar Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q@2 Q3

2017 2022 2023

1 Kvartalsdata kan komma att justeras i bokslutskommunikén nar de arliga emissionsfaktorerna har bekraftats. Scope 2-data &r beréknad
i enlighet med market-based-metoden. Basar 2017 ar omraknat for att inkludera produktionsanlaggningen i Konin for klimatutsléapp per ton.

2 Baséar 2017 inkluderar inte Granges produktionsanlaggning i Konin.
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HALLBARHET

o
Hallbarhetsresultat a1 12 mén Helar Basér
rullande
Apr 2023~
2024 2023 A | mar2024 2023 A 2017 A
Totala klimatutslapp per ton PP 40 209,
(scope 1+2+3), ton CO,e/ton' “ 89 16% 81 84 4% n4 30%
Klimatutslapp per ton o o 009,
(scope 1+2), ton CO,e/torn 0,76 0,66 15% 0,68 0,66 3% 10 29%
Klimatutslapp per ton 109 ro 209,
(scope 3), ton CO,e/ton’ 6,7 8,2 19% 74 78 5% 10,5 30%
Ink&pt dtervunnet aluminium, kton 59 48 24% 221 210 5% 47 374%
Inkdpt tervunnet aluminium, % 45,5 375 7,9 pp 43,6 41,6 2 pp 15 32,2 pp

1 Kvartalsdata kan komma att justeras i bokslutskommunikén nar de &rliga emissionsfaktorerna har bekraftats.

Scope 2-data ar berdknad i enlighet med market-based-metoden.

HALLBARHET
Granges ingar
partnerskap kring
atervinning i USA

Granges har ingatt ett strategiskt,
langsiktigt partnerskap med aluminium-
atervinnaren Scepter, Inc. i USA.
Genom ett tiodrigt avtal sédkrar Granges
Americas inkdp av skrotbaserade
aluminiumtackor till sin produktion av
aluminiumlésningar som har ett
klimatavtryck nara noll. Detta ar en
viktig forutsattning for att Granges ska
kunna erbjuda cirkuldra och hallbara
aluminiumlésningar till sina kunder och
uppna sitt mal om netto-noll 2040.
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B

Gréanges ar fast beslutna
att minska vara produkters
klimatavtryck och
darigenom ocksa hjalpa
vara kunder pa deras
héllbarhetsresa. Det

har avtalet ar ett viktigt
steg for att uppna vara
hallbarhetsmal och
kunna tillhandahalla
koldioxidsnala I6sningar
till vara kunder.

Patrick Lawlor,
President Gréanges Americas



OVRIG INFORMATION

Vasentliga handelser under perioden

Granges ingick ett strategiskt, langsiktigt partnerskap med
Scepter, Inc. for ink6p av skrotbaserade aluminiumtackor till
sina valsnings- och atervinningscenter i USA.

Vasentliga handelser efter perioden
Inga vasentliga handelser har intréffat efter perioden.

Aktien och dgarférhéllanden

Aktiekapitalet i Granges uppgar till 142 MSEK fordelat
pé 106 308 618 aktier, var och en med ett kvotvarde om
1,339775 SEK. Gréanges har endast ett aktieslag. Antalet
aktiedgare i Granges uppgick till 12 489 per den

31 mars 2024 enligt Euroclear.

Storsta aktiedgare i Granges, 31 mars 2024

Andel av kapital

Aktiedgare Antal aktier och roster %
Fjarde AP-fonden 9864 534 93
Swedbank Robur Fonder 7 223 392 6,8
AFA Forsakring 7175 947 6,8
Kgh LTD 5520 000 52
Dimensional Fund Advisors 4789 378 45
Handelsbanken Fonder 4 242 339 4,0
Vanguard 3929117 3,7
Unionen 3369 999 3,2
Norges Bank 2502 470 24
Fidelity Investments (FMR) 2382678 2,2
Totalt 10 storsta aktiedgare 50 999 854 48,0
Ovriga 55 308 764 52,0
Totalt 106 308 618 100,0

' Kalla: Modular Finance
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Arsstamma 2024

Granges arsstamma 2024 ska aga rum den 8 maj 2024

kl. 15.30 pa GT 30, Grev Turegatan 30 i Stockholm. Informa-
tion om anmaélan till &rsstdmman samt styrelsens forslag

till beslutspunkter finns tillgangliga pd www.granges.com.

Utdelning

Styrelsen féreslar en utdelning om 3,00 SEK (2,50) per aktie
for 2023, totalt 319 MSEK (266), vilket motsvarar 32 procent
av resultatet for 2023. Utdelningen foreslas delas upp pa tva
utbetalningstillfallen om 1,50 kronor per utbetalningstillfalle.
Den férsta avstamningsdagen foreslas vara den 13 maj 2024
och den andra avstamningsdagen foreslas vara den

12 november 2024. Om stamman beslutar i enlighet med
forslaget, berédknas utdelningen betalas ut genom Euroclear
Sweden AB:s forsorg den 16 maj 2024 respektive den

15 november 2024.

Risker och osakerhetsfaktorer

Som en koncern med verksamhet i olika delar av varlden ar
Granges exponerat mot olika risker och osakerhetsfaktorer,
som till exempel ravaruprisrisker, marknadsrisker, verksam-
hetsrelaterade och legala risker, samt finansiella risker
avseende bland annat valutakursférandringar, rantor, likviditet
och finansieringsmajligheter. Riskhanteringen inom Granges
syftar till att identifiera, vardera och minska risker relaterade
till koncernens affar och verksamhet. Mer information om
riskhantering finns pa sidorna 56-64 i Granges Ars- och
héllbarhetsredovisning 2023.

Sasongsvariationer

Granges kunder finns inom fordonsindustrin, HVAC-industrin,
férpackningsindustrin samt pa flera andra nischmarknader.
Granges forsaljning till fordonsindustrin ar starkt korrelerad
med tillverkningen av latta fordon. Forsaljningen till HVAC-
industrin paverkas av faktorer som bygginvesteringar,

nya regleringar for energieffektivitet och klimatpéverkan,
och ar normalt sett hdgre under sommarperioden drivet av
sasongsmassigt hogre efterfragan pa kylsystem. Forsaljningen
till férpackningsindustrin och évriga industrier ar relativt
stabil under aret. Storre arliga underhallsarbeten i Granges
produktionsanlaggningar sker framst under det fjarde
kvartalet. Sammantaget ar det fjarde kvartalet vanligtvis
arets svagaste kvartal och det andra kvartalet normalt

arets starkaste kvartal.

Stockholm den 25 april 2024

Jorgen Rosengren
VD och koncernchef

Denna delérsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.



Finansiella &
hallbarhetsrapporter



FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Koncernens resultatrakning i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK Not 2024 2023 2023
Nettoomséattning 2 5428 5968 22518
Varukostnader -3 512 -4 044 -14 730
Personalkostnader och dvriga rorelsekostnader -1356 -1331 -5 400
Avskrivningar och nedskrivningar -204 -192 -853
Jamforelsestérande poster 5 - - 40
Rorelseresultat 356 401 1576
Resultatandel fran intresseforetag och joint ventures 4 2 0 1
Finansiella intédkter och kostnader -64 -86 -316
Resultat fére skatt 293 315 1261
Inkomstskatt -57 -62 -252
Periodens resultat 237 254 1010
Periodens resultat hanforligt till
- moderbolagets aktiedgare 237 254 1010
- innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0]
Resultat per aktie
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 2,23 2,39 9,50
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 2,23 2,38 9,48
Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Periodens resultat 237 254 1010
Poster som inte kommer att omklassificeras till periodens
resultat i efterféljande perioder
Omvardering av pensioner efter skatt - - -9
Poster som kommer att omklassificeras till periodens
resultat i efterfoljande perioder
Foréndring av sékringsreserv efter skatt 79 -43 1
Omrékningsdifferenser 440 1 -195
Periodens totalresultat 598 212 806
Periodens totalresultat hanforligt till
- moderbolagets aktiedgare 598 212 806
- innehav utan bestdmmande inflytande (0] (0] 0
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FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Koncernens balansrakning i sammandrag

MSEK Not 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgdngar 1536 1492 1474
Materiella anlaggningstillgdngar 8 030 7 351 7 642
Nyttjanderattstillgdngar 220 241 220
Uppskjutna skattefordringar 45 40 38
Innehav i intresseféretag och joint ventures 4 238 19 226
Ovriga langfristiga fordringar 3 204 147 208
Anléggningstillgangar 10 274 9290 9808
Varulager 3 839 4207 3744
Kortfristiga fordringar 3 3217 3497 2 656
Rantebarande fordringar 3 3 6 20
Likvida medel 695 752 461
Omsittningstillgdngar 7754 8463 6 880
SUMMA TILLGANGAR 18 027 17 753 16 688
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9409 8 417 8 809
Rantebarande skulder 3 2504 2852 2403
Avsattningar och 6vriga langfristiga skulder 3 1031 972 992
Langfristiga skulder 3535 3824 3395
Réntebarande skulder 3 1397 2060 1055
Avsattningar och 6vriga kortfristiga skulder 3 3686 3451 3428
Kortfristiga skulder 5083 551 4483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 027 17 753 16 688

Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

MSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Ingdende balans 8808 8204 8204
Periodens resultat 237 254 1010
Ovrigt totalresultat 361 -42 -203
Summa totalresultat 598 212 806
Utdelning - - -266
Aktieswap 2 - 72
Erhallna optionspremier - 0 9
Inlésen av képoptioner 0 - -18
Summa transaktioner med aktiedgare 2 (o] -203
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 9408 8 416 8 808
Eget kapital hanférligt till innehav utan bestimmande inflytande 2 1 2
Utgéende balans 9409 8417 8809
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FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Koncernens rapport éver kassafldden i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK Not 2024 2023 2023
Rorelseresultat 356 401 1576
Avskrivningar och nedskrivningar 204 192 853
Foréndring i rorelsekapital mm -378 -247 1036
Betalda inkomstskatter -30 -10 -173
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 152 336 3291
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgdngar -191 -252 1227
Investeringar i intresseféretag och joint ventures - - -223
Avyttringar - - 1
Kassafléde fran investeringsverksamheten -191 -252 -1449
Kassaflode fére finansieringsverksamheten -39 84 1842
Utdelning - - -266
Aktieswap 2 - 72
Erhélina optionspremier - 0 9
Inlésen av képoptioner (0] - -18
Betalda och erhallina rantor -65 -91 -316
Upptagna l&n 2226 1831 6723
Aterbetalning av 1&n 1918 1957 -8454
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 244 =217 -2250
Periodens kassaflode 205 -133 -408
Likvida medel vid periodens bérjan 461 879 879
Periodens kassaflode 205 -133 -408
Kursdifferenser i likvida medel 29 5 -1
Likvida medel vid periodens slut 695 752 461
Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Nettoomséattning 30 31 137
Personalkostnader och évriga rérelsekostnader -58 -37 -176
Rérelseresultat -28 -6 -39
Utdelning fran dotterbolag - - 1243
Finansiella intédkter och kostnader 29 -3 18
Resultat efter finansiella poster 1 -9 1222
Inkomstskatt -6 4 -40
Periodens resultat -5 -4 1182
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FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

MSEK Not 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Andelar i koncernféretag 3767 2986 3767
Uppskjutna skattefordringar 49 41 49
Rantebarande fordringar 6 - 0
Fordringar hos koncernféretag 1150 1472 1106
Ovriga langfristiga fordringar 174 135 190
Anléaggningstillgangar 5146 4634 5112
Fordringar hos koncernféretag 2 604 3429 2390
Ovriga fordringar 109 103 171
Likvida medel 126 172 19
Omsittningstillgangar 2840 3704 2580
SUMMA TILLGANGAR 7 986 8337 7 691
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4163 3183 4166
Rantebarande skulder 2 330 2664 2242
Avsattningar och évriga langfristiga skulder 49 48 46
Langfristiga skulder 2379 271 2288
Skulder till koncernforetag 345 431 273
Rantebarande skulder 939 1893 797
Avsattningar och 6vriga kortfristiga skulder 161 19 166
Kortfristiga skulder 1444 2443 1237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 986 8337 7691
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FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper Not 2 Intakter fran avtal med kunder
Grangeskoncernen tillampar International Financial Reporting Standards Granges intakter genereras genom forséljning av material som produceras
(IFRS) sdsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som tillampas for en viss kund och tillampning. Intéktsredovisningen sker vid en given
o6verensstammer med de som beskrivs i arsredovisningen for Granges AB tidpunkt nar kontrollen har éverforts till kunden. Transaktionspriset pa
(publ) 2023. Denna delérsrapport ar upprattad enligt IAS 34 Delars- Granges produkter baseras pa det mervéarde Gréanges erbjuder i form av
rapportering samt Arsredovisningslagen. Moderbolaget tillimpar Arsredo- materialegenskaper och tillverkningsprocess (fabrikationspris), samt priset
visningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. pa ravaran aluminium. Fabrikationspriset ar i huvudsak férdefinierat medan
Nya standarder, tillagg och tolkningar effektiva fran 1januari 2024 eller aluminiumpriset ar rorligt och baseras p& metallprisklausuler kopplade till
senare har inte haft ndgon vasentlig paverkan pa denna finansiella rapport. marknadspriset. | 6vriga intékter for heldret 2023 ingér férsakringsersatt-
Granges utvarderar for nérvarande hur den nyligen av IASB utfardade IFRS ning pa 106 MSEK relaterat till en brand i anlaggningen i Konin.
18 Presentation and Disclosures in Financial Statements-standarden kommer | tabellen nedan framgér Granges nettoomsattning per affarsomrade
att paverka den finansiella rapporten. Standarden kommer att vara tillamplig fordelat pa intaktsslag.

for rapporteringsperioder som borjar den 1januari 2027 och déarefter.
Delarsinformationen pé sidorna 2-21 utgér en integrerad del av denna
finansiella rapport.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec

MSEK 2024 2023 2023
Nettoomsittning per affarsomrade
Granges Americas

Fabrikationsintakter 1145 1309 4 852

Révara och 6vriga intakter 1507 1798 6 465

Intékter fran avtal med kunder 2652 3106 1317

Ovriga intakter 1 5 9
Nettoomsittning Grianges Americas 2653 31M 11326
Grénges Eurasia

Fabrikationsintakter 1259 1373 5239

Révara och 6vriga intakter 1785 1806 6916

Intékter fran avtal med kunder 3044 3179 12156

Ovriga intakter 6 6 178
Nettoomsattning Granges Eurasia 3049 3184 12334
Ovrigt och elimineringar

Fabrikationsintakter -170 -206 737

Révara och 6vriga intakter -105 121 -406

Intékter fran avtal med kunder -275 -327 -1142

Ovriga intakter - - -
Nettoomsiattning 6vrigt och elimineringar -275 -327 -1142
Totala fabrikationsintakter 2234 2475 9355
Total révara och 6vriga intakter 3187 3482 12 976
Totala intékter fran avtal med kunder 5421 5957 22331
Totala 6vriga intékter 7 10 188
Nettoomsiattning 5428 5968 22518
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FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Not 3 Finansiella instrument

Koncernens finansiella tillgdngar utgdrs av lanefordringar, kund-

fordringar, likvida medel samt derivat. Koncernens finansiella skulder utgors
av uppléning, leverantdrsskulder samt derivat. Tabellen nedan visar det verk-
liga vardet av utestdende derivat (valuta, aluminium och ranta) inkluderade

i balansrékningen.

MSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Anlaggningstillgdngar 194 135 197
Omséttningstillgdngar 128 169 226
Langfristiga skulder 70 28 55
Kortfristiga skulder 220 126 175

Samtliga derivat varderas till verkligt vérde och klassificeras enligt niva 2,
vilket innebaér att all vasentlig indata som kravs for vardering ar observer-
bar. Valutaterminer vérderas till verkligt védrde genom en diskontering av
skillnaden mellan den avtalade terminskursen och den terminskurs som
kan tecknas pé balansdagen fér den aterstdende kontraktsperioden.
Aluminiumderivat varderas till verkligt véarde baserat pa noterade priser pa
LME (London Metal Exchange) och pa SHFE (Shanghai Future Exchange)
for likartade tillgdngar och skulder. Rantederivat varderas till verkligt varde
baserat pa terminsrantor framtagna utifran observerbara rantekurvor och
diskonterning av kontraktsenliga kassafléden.

Gréanges rantebarande skulder utgoérs av uppléning fran kreditinstitut
och kreditmarknaden. Per den 31 mars 2024 uppgick utestdende 1an fran

kreditinstitut till 120 MUSD och 400 MSEK, varav 120 MUSD och 200 MSEK
har en héllbarhetslankad struktur. Finansiering fran kreditinstitut innefattar
aven en hallbarhetslankad revolverande kreditfacilitet med en ram péa 3 500
MSEK som per den 31 mars 2024 var outnyttjad. Finansiering fran kredit-
marknaden innefattar en héllbarhetslankad obligation om 600 MSEK som
emitterats under Granges MTN-program samt foretagscertifikat. Per den
31 mars 2024 uppgick utestaende foretagscertifikat till 926 MSEK. Ovriga
réntebarande skulder innefattar kortfristigt rérelsekapitallan om 275 MCNY.
Lanefaciliteterna har sedvanliga l&nevillkor (covenants), vilka ar Nettola-
neskuld/EBITDA och réntetéckningsgrad.

Ar

MSEK Limit/Ram <1 1-2 >2 Summa
Skulder till kreditinstitut

SEK - 200 200 400

usD - 1281 - 1281
Obligationer i MTN-program 3000 - - 600 600
Foretagscertifikat 2000 926 - - 926
Revolverande kreditfaciliteter 3500 - - - -
Leasingskulder 49 36 153 239
Ovriga rantebarande skulder 422 - 34 455
Totala rantebérande skulder 1397 1518 987 3901

Rantebarande skulder redovisas till upplupet anskaffningsvarde och
redovisat vérde uppgick till 3 901 MSEK per den 31 mars 2024
(3 459 MSEK per den 31 december 2023). Verkligt varde pa rantebarande

20 GRANGES AB (PUBL) DELARSRAPPORT Q1, 2024

skulder uppgick till 3 910 MSEK per den 31 mars 2024 (3 469 MSEK per den
31december 2023). For 6vriga fordringar och skulder, vilka har en kortfristig
|6ptid, anses det redovisade vardet aterspegla verkligt varde.



FINANSIELLA & HALLBARHETSRAPPORTER

Not 4 Transaktioner med narstaende

Inga féréandringar har skett for koncernen eller moderbolaget i relationer
eller transaktioner med néarstaende, jamfort med det som beskrivits i
arsredovisningen for 2023. Under perioden har det inte forekommit nagra
vasentliga transaktioner med nérstdende.

Not 5 Jamforelsestorande poster

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK Resultatpost 2024 2023 2023
Forsakringsersattning Jamfoérelsestorande poster - - 40
Jamférelsestérande poster - - 40

I maj 2022 utbrét en brand pé ett av valsverken vid Granges produktionsan-
laggning i Konin, Polen. Férsakringsersattningen, med avdrag for sjalvrisk,
redovisades som en del av det justerade rorelseresultatet, medan ersattning
utdver kostnadstackningen betraktades som en jamforelsestérande post.
Forsakringskravet blev slutligt reglerat under det tredje kvartalet 2023 och
resulterade i en intdkt som 6versteg kostnaderna for branden med

40 MSEK, vilket klassificerades som en jamforelsestérande post i perioden.
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Koncernens kvartalsdata

2024 2023 2022
MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Forsaljningsvolym, kton 122,0 1077 14,9 120,5 120,2 10,3 19,8 1225
Resultatrakning
Nettoomséattning 5428 4967 5575 6008 5968 5366 6172 6 875
Justerad EBITDA' 560 451 690 655 593 344 583 636
Justerat rorelseresultat’ 356 245 439 450 401 153 319 348
Rorelseresultat 356 245 479 450 401 153 243 410
Periodens resultat 237 108 332 316 254 51 135 274
Justerad EBITDA-marginal, % 10,3 91 12,4 10,9 9,9 6,4 9,5 93
Justerad rérelsemarginal, % 6,6 4,9 7,9 75 6,7 2,8 52 51
Justerat rorelseresultat per ton, 29 23 38 37 33 14 27 28
kSEK
Rorelsemarginal, % 6,6 4,9 8,6 75 6,7 2,8 39 6,0
Nettomarginal, % 44 2,2 6,0 53 4,2 0,9 2,2 4,0
Balansriakning
Anlaggningstillgangar 10 274 9808 9626 9806 9290 9249 9233 8926
Omséttningstillgdngar 7754 6 880 7 433 8637 8463 8280 10150 10 353
Eget kapital 9409 8809 8971 8903 8 417 8206 8291 7 981
Langfristiga skulder 3535 3 395 3915 4020 3824 3783 3865 4027
Kortfristiga skulder 5083 4483 4172 5520 55N 5541 7227 7271
Kassaflode
Lépande verksamheten 152 925 1199 830 336 919 530 793
Investeringsverksamheten -191 774 -227 -197 -252 -403 -218 -218
Fore finansieringsverksamheten -39 152 972 633 84 516 313 575
Finansieringsverksamheten 244 -307 -1310 -416 217 -837 -285 -84
Periodens kassaflode 205 -155 -338 218 -133 -321 28 491
Kapitalstruktur
Nettoskuld 3462 3233 3401 4360 4388 4377 4 894 4917
Soliditet, % 52,2 52,8 52,6 48,3 474 46,8 42,8 4,4
Data per aktie, SEK?
Resultat fére utspadning 2,23 1,01 313 2,97 2,39 048 127 2,58
Resultat efter utspédning 2,23 1,01 312 2,97 2,38 0,48 127 2,58
Eget kapital 88,40 82,72 84,22 83,60 7913 7718 77,97 75,06
Kassaflode frén den Iopande 143 8,69 126 7,80 316 8,64 4,99 746
verksamheten
Borskurs vid periodens slut 115,80 116,00 103,00 102,90 98,75 85,30 71,70 76,50
Vagt antal utestdende stamaktier 1063086 @ 1063086 1063086 1063086 1063086 1063086 1063086 1063086
fore utspadning, tusental
Vagt antal utestdende stamaktier 106 445,0 1064931 1065270 1064993 1063746 1063226 1063450 106 333,8

efter utspadning, tusental

' Justerat for jamforelsestérande poster, se not 5 for ytterligare information.

2 Beraknat p& vagt antal utestdende stamaktier efter utspadning.

22 GRANGES AB (PUBL) DELARSRAPPORT Q1, 2024
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Koncernens kvartalsdata

2024 2023 2022
Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2

Férsaljningsvolym
per affirsomrade, kton
Granges Americas 56,0 46,6 57,3 56,5 60,1 577 63,5 63,8
Granges Eurasia 71,6 65,4 62,5 70,2 66,3 581 62 66,1
Ovrigt och elimineringar -5,6 -4,3 -4,9 -6,2 -6,2 -55 -5,8 74
Summa 122,0 1077 14,9 120,56 120,2 110,3 119,8 122,5
Foérsaljningsvolym
per slutkund, kton
Fordonsindustri 50,7 50,0 49,3 51,9 51,4 49/ 49,8 46,0
HVAC 21,6 15,6 217 23,8 24,9 20,2 27,8 28,0
Specialférpackningar 22,2 191 20,9 191 20,9 22,4 21,0 21,3
Ovriga nischer 275 22,9 22,9 25,7 23,0 18,6 21,2 27,2
Summa 122,0 1077 14,9 120,5 120,2 110,3 119,8 122,5
Nettoomsittning
per affairsomrade, MSEK
Granges Americas 2653 2253 2916 3046 3M 2834 3397 3692
Gréanges Eurasia 3049 2928 2915 3307 3184 2807 3087 3593
Ovrigt och elimineringar -275 -214 -256 -345 -327 -274 =312 -410
Summa 5428 4 967 5575 6 008 5968 5366 6172 6 875
Anstillda
Medelantal anstéllda 2755 2769 2735 2703 2 667 2682 2697 2712
Hallbarhet'
Totala klimatutslépp per ton
(scope 1+2+3), ton CO,e/ton % 85 80 84 89 89 o7 81

Klimatutslapp per ton

(scope 1+2), ton CO_e/ton 0,76 0,65 0,67 0,64 0,66 0,82 0,80 0,80

Klimatutslapp per ton

(scope 3), ton CO,e/ton &z 78 73 24 82 81 89 w3
Inkdpt dtervunnet aluminium, kton 59 55 55 52 48 40 40 46
Inkopt dtervunnet aluminium, % 45,5 43,6 44.4 411 375 33,5 311 354
' Kvartalsdata kan komma att justeras i bokslutskommunikén nér de arliga emissionsfaktorerna har bekréftats.

Scope 2-data ar beraknad i enlighet med market-based-metoden.
Fordon HVAC Specialférpackningar Bvriga nischer Totalt

Forsaljningsvolym, kton Q12024 Q12023 Q12024 Q12023 Q12024 Q12023 Q12024 Q12023 Q12024 Q12023
Granges Americas 8,1 98 21,6 24,9 18,2 16,6 8,1 8,9 56,0 60,1
Gréanges Eurasia 475 473 0,7 0,5 3.9 4,3 194 14,2 71,6 66,3
Ovrigt och elimineringar -4,9 -5,6 -0,7 -0,5 - - - -01 -5,6 -6,2
Summa 50,7 51,4 21,6 24,9 22,2 20,9 275 23,0 122,0 120,2
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Koncernen, 12 manader rullande

2024 2023 2022
Apr 2023- Jan 2023- Okt 2022- Jul 2022- Apr 2022- Jan 2022- Okt 2021- Jul 2021-

MSEK mar 2024 dec 2023 sep 2023 jun 2023 mar 2023 dec 2022 sep 2022 jun 2022
Forsaljningsvolym, kton 4651 463,2 465,8 470,7 4727 479,3 481,3 480,0
Resultatrikning
Nettoomsattning 21978 22518 22917 23513 24 380 24 492 23984 22433
Justerad EBITDA' 2 356 2389 2281 2175 2156 2064 2020 1856
Justerat rorelseresultat’ 1491 1536 1443 1322 1220 1150 1136 1036
Rorelseresultat 1531 1576 1483 1246 1206 1136 962 938
Justerad EBITDA-marginal, % 10,7 10,6 10,0 93 8,8 8,4 8,4 8,3
Justerad rérelsemarginal, % 6,8 6,8 6,3 5,6 5,0 4,7 4,7 4,6
Justerat rorelseresultat per ton, 32 33 31 28 26 24 24 22
kSEK
Roérelsemarginal, % 7,0 70 6,5 53 4,9 4,6 4,0 4,2
Kapitalstruktur och
avkastningsmatt
Sysselsatt kapital 12671 12613 12 842 12947 12738 12292 11886 1265
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 18 12,2 1n.2 10,2 9,6 94 9,6 9,2
Eget kapital 8900 8660 8556 8358 8023 7725 7 433 7084
Avkastning pa eget kapital, % 1,2 n7 m 9,0 8,9 91 8,4 91
Finansiell nettoskuld/Justerad
EBITDA 1.3 11 1.3 1.8 1.8 19 2] 24
1 Justerat for jamforelsestorande poster, se not 5 for ytterligare information.
Hallbarhet?
Totala klimatutslépp per ton
(scope 1+2+3), ton CO,e/ton & 84 85 89 89 89 o 89

Klimatutslapp per ton

(scope 1+2), ton CO,e/ton 0,68 0,66 0,69 073 077 0,82 0,85 0,87

Klimatutslapp per ton

(scope 3), ton CO,e/ton @ 78 78 82 81 81 83 8,1
Inkdpt atervunnet aluminium, kton 221 210 195 180 174 169 170 166
Inkdpt dtervunnet aluminium, % 43,6 41,6 39,2 35,8 34,4 32,7 32,6 32,0

2 Rullande 12-méanadersdata kan komma att justeras i bokslutskommunikén nar de arliga emissionsfaktorerna har bekraftats.

Scope 2-data &r berdknad i enlighet med market-based-metoden.
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Finansiell data per affarsomrade

Jan-mar 2024 Jan-mar 2023
Ovrigt och Ovrigt och

Grénges Grénges elimine- Grénges Granges elimine-
MSEK Americas Eurasia ringar Totalt Americas Eurasia ringar Totalt
Forsaljningsvolym externt, kton 56,0 66,0 - 122,0 60,1 60,0 - 120,2
Forsaljningsvolym internt, kton - 5,6 -5,6 0 - 6,2 -6,2 0
Total forsaljningsvolym 56,0 7,6 -5.6 122,0 60,1 66,3 -6,2 120,2
Resultatrékning
Nettoomséttning, externt 2653 2775 = 5428 3M 2857 - 5968
Nettoomséattning, internt S 275 -275 (0] - 327 -327 (]
Total nettoomsittning 2653 3049 -275 5428 3m 3184 -327 5968
Justerat rorelseresultat’ 267 120 -30 356 269 7 -39 401
:(uSsEt;rat rorelseresultat per ton, 48 17 o/t 29 45 26 o/t 33
Kapitalstruktur och
avkastningsmatt
Sysselsatt kapital® 5774 7723 -627 12871 5673 7718 -585 12 805
Avkastning pa sysselsatt kapital, %° 18,3 71 e/t 18 15,0 6,3 e/t 9,6

' Justerat for jamforelsestérande poster, se not 5 for ytterligare information.

2 Periodens utgéende balans.

3 Beraknat pa genomsnittligt sysselsatt kapital under den senaste tolvmanadersperioden.
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Finansiell data per affarsomrade

Grianges Americas 2024 2023 2022

MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Forsaljningsvolym externt, kton 56,0 46,6 57,3 56,5 60,1 577 63,5 63,8
Forsaljningsvolym internt, kton = - - - - - - -
Total forsaljningsvolym, kton 56,0 46,6 57,3 56,5 60,1 57,7 63,5 63,8
Resultatrikning

Nettoomsattning, externt 2653 2253 2916 3046 31 2842 3391 3698
Nettoomséattning, internt - - - - - -8 6 -6
Total nettoomsittning 2653 2253 2916 3046 3m 2834 3397 3692
Justerat rorelseresultat’ 267 166 302 292 269 99 227 244
IJ(uSsé;rat rorelseresultat per ton, 48 36 53 5.2 45 17 36 38
Kapitalstruktur och

avkastningsmatt

Sysselsatt kapital? 5774 5139 5519 5885 5673 5528 6124 5579
Avkastning pa sysselsatt kapital, %°* 18,3 18,5 16,7 15,4 15,0 15,1 15,5 15,9
Gréanges Eurasia 2024 2023 2022

MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Forsaljningsvolym externt, kton 66,0 611 57,6 63,9 60,0 52,6 56,3 58,7
Forsaljningsvolym internt, kton 5,6 4,3 4,9 6,2 6,2 55 58 74
Total forsaljningsvolym, kton 71,6 65,4 62,5 70,2 66,3 58,1 621 66,1
Resultatrikning

Nettoomsattning, externt 2775 2714 2659 2962 2857 2524 2780 3177
Nettoomséattning, internt 275 214 256 345 327 283 306 416
Total nettoomséttning 3049 2928 2915 3307 3184 2807 3087 3593
Justerat rorelseresultat’ 120 103 122 199 7 55 87 172
:(usséﬁrat rorelseresultat per ton, 17 16 19 28 26 0.9 14 26
Kapitalstruktur och

avkastningsmatt

Sysselsatt kapital® 7723 7477 7379 8021 7718 7527 7609 7841
Avkastning pa sysselsatt kapital, %°* 71 78 71 6,6 6,3 6,0 6,0 5,9

T Justerat for jamforelsestérande poster, se not 5 for ytterligare information.

2 Periodens utgéende balans.

3 Beraknat pa genomsnittligt sysselsatt kapital under den senaste tolvmanadersperioden.
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Alternativa nyckeltal

Granges anvander sig av de alternativa nyckeltalen avkast- ataganden. Vidare anvander Granges de alternativa nyckel-
ning pa sysselsatt kapital, finansiell nettoskuld, soliditet talen justerat rorelseresultat, justerat rorelseresultat per ton
och cash conversion. Grénges anser att dessa nyckeltal ar och justerad EBITDA vilka &r méatt som Grénges betraktar som
anvandbara for lasare av de finansiella rapporterna som ett relevanta for investerare som vill forsta resultatgenereringen
komplement till andra nyckeltal for att beddéma majlighet till exklusive jamforelsestdérande poster. For definitioner av nyck-
utdelning, att genomfora strategiska investeringar samt att eltalen, se sidan 29.

bedéma koncernens majligheter att leva upp till finansiella

Q1 12 ménader Helar

rullande

Apr 2023-
MSEK 2024 2023 mar 2024 2023
Justerat rorelseresultat
Rérelseresultat 356 401 1531 1576
Jamforelsestorande poster - - -40 -40
Justerat rorelseresultat 356 401 1491 1536
Justerat rérelseresultat per ton
Justerat rorelseresultat 356 401 1491 1536
Forsaljningsvolym, kton 122,0 120,2 465, 463,2
Justerat rérelseresultat per ton, kSEK 2,9 3,3 3,2 3,3
Justerad EBITDA
Justerat rorelseresultat 356 401 1491 1536
Avskrivningar och nedskrivningar 204 192 865 853
Justerad EBITDA 560 593 2356 2389
Avkastning pa sysselsatt kapital
Toraingar gonoment ande 12 manacir : - wew w7
Icke rantebarande skulder, genomsnitt rullande 12 manader - - -4 446 -4 355
Pensioner, genomsnitt rullande 12 manader - - 239 234
Sysselsatt kapital - - 12 671 12 613
Justerat rorelseresultat - - 1491 1536
Avkastning pa sysselsatt kapital, % - - 11,8 12,2
Finansiell nettoskuld/Justerad EBITDA
Likvida medel och rantebarande fordringar -698 -758 -698' -480
Rantebarande skulder 3901 4,913 3901 3459
Leasingskulder -239 -257 -239' -237
Finansiell nettoskuld 2964 3897 2 964" 274
Justerad EBITDA, rullande 12 ménader = - 2 356 2389
Finansiell nettoskuld/Justerad EBITDA - - 13 11

Fortsattning pé nasta sida...
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...fortsattning fran féregéende sida.

Q1 12 méanader Helar

rullande

Apr 2023-
MSEK 2024 2023 mar 2024 2023
Soliditet
Eget kapital 9409 8417 9409 8809
Summa tillgdngar 18 027 17753 18 027! 16 688
Soliditet, % 52,2 474 52,2' 52,8
Justerat kassafléde fére finansieringsverksamheten
Kassaflode fore finansieringsverksamheten -39 84 1719 1842
Kassaflode fran expansionsinvesteringar 134 203 691 761
Kassafléde fran investeringar i intresseféretag och joint ventures - - 223 223
Justerat kassafléde fére finansieringsverksamheten 95 287 2633 2 826
Cash conversion
Justerat kassaflode fore finansieringsverksamheten 95 287 2633 2 826
Justerat rorelseresultat 356 401 1491 1536
Cash conversion, % 27 72 177 184

"Periodens utgéende balans
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DEFINITIONER & ORDLISTA

Definitioner

Andel inképt atervunnet aluminium

Ink&pt dtervunnet aluminium som anvands som
insatsmaterial (ton) dividerat med totalt inkopta
metaller som anvands som insatsmaterial (ton)

Avkastning pa eget kapital
Periodens resultat dividerat med
genomsnittligt eget kapital under
den senaste tolvméanadersperioden

Avkastning pa sysselsatt kapital
Justerat rorelseresultat dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital under
den senaste tolvménadersperioden

Klimatutslapp scope 142

Direkta utslapp fran Granges verksamhet och
indirekta utslépp fran produktion av inkopt el,
varme och dnga som forbrukas av Granges

Klimatutslapp scope 3

Utslapp fran utvinning, produktion och
bearbetning av inkdpt material, bransle- och
energirelaterade aktiviteter (som ej ingar

i scope 1eller scope 2), godstransporter
upp- och nedstroms samt tjansteresor

Cash conversion

Justerat kassaflode fore finansierings-
verksamheten dividerat med justerat
rérelseresultat

Ordlista

Aluminiumband
Valsat aluminium hasplat pa rulle

HVAC
Varme-, ventilations- och luftkonditionerings-
system innehallande vérmevéxlare

Legering
Material bestdende av en metall med tillsats
av en eller flera metaller eller andra @&mnen

LME

London Metal Exchange

Finansiell nettoskuld

Likvida medel och réntebarande fordringar
minus rantebarande skulder, exklusive
leasingskulder

Finansiell nettoskuld/Justerad EBITDA
Finansiell nettoskuld dividerad med
justerad 12 manaders rullande EBITDA

Forsaljningsvolym
Séald volym angivet i ton

Justerad EBITDA
Justerat rorelseresultat fore av-
och nedskrivningar

Justerat kassafléde fére
finansieringsverksamheten

Kassaflode fore finansieringsverksamheten
exklusive kassaflode fran investeringar
utdver underhall samt forvarv

Justerat rorelseresultat
Rorelseresultat exklusive
jdmforelsestorande poster

Justerat rérelseresultat per ton
Justerat rorelseresultat dividerat
med forsaljningsvolym

Jamférelsestérande poster
Intékter och kostnader av engangskaraktar

Lédning
Sammanfogning av metaller genom
sméltning och stelning

Navigate
Granges strategi for langsiktig hallbar tillvaxt

Platering
Ett metallskikt fogat till annan
metall eller legering

SHFE
Shanghai Futures Exchange
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Kassaflode fére finansieringsverksamheten
Kassaflode fran [6pande verksamhet plus
kassafldde fran investeringsverksamhet

Klimatutslapp per ton
Totala utslépp av vaxthusgaser (ton CO,e)
dividerat med totalt forpackade produkter (ton)

kton
Volym angivet i tusentals ton

Medelantal anstillda
Medelantalet anstéllda omréknat till
heltidstjanster

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med
totalt antal aktier

Rorelseresultat
Resultat fére finansnetto och skatt

SEK
Svenska kronor

Sysselsatt kapital

Summa tillgdngar exklusive likvida medel

och réntebérande fordringar, minus icke rante-
barande skulder, exklusive pensioner

Soliditet
Eget kapital dividerat med
summa tillgangar

Valsat aluminium
Aluminium som varm- och/eller
kallvalsats till d5nskad tjocklek

Valsgot
Insatsmaterial till valsningsprocessen
som producerats med hjalp av gjutning

Varmevaxlare
En applikation dar vérme 6verfors
fran ett medium till ett annat



Kontakt

Sara Lander Hyléen

VP Communications & Investor Relations
sara.hyleen@granges.com, +46 709 16 16 41

Lukas Ostman
Investor Relations Manager
lukas.ostman@granges.com, +46 722 24 39 87

Webbsand presentation

VD Joérgen Rosengren och CFO Oskar Hellstrom presenterar
Granges Delarsrapport, Q12024 via en webbséndning

kl 10.00, torsdagen den 25 april 2024.

Folj webbsandningen live pa:
https:/granges.videosync.fi/2024-04-25-q1-report
Konferenssamtal:
https:/service.flikmedia.se/teleconference/?id=100406

Kalender

Bolagsstamma 8 maj 2024
Halvarsrapport, Q2 12 juli 2024
Delarsrapport, Q3 24 oktober 2024

Bokslutskommuniké 2024 30 januari 2025

Viktig information

Denna delarsrapport kan innehélla framatriktade uttalanden
som ar baserade pa bolagets basta bedémning vid tidpunkten
for rapportens framtagande. Liksom alla framtidsbedémningar
ar sddana antaganden féremal for bade kanda och okanda
risker och osakerheter, vilket kan innebéra att det faktiska
utfallet blir annorlunda an det férvantade.

Denna information &r sddan som Granges AB (publ) &ar
skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende
kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande
torsdagen den 25 april 2024 kl. 07.30.

GRANGES

Huvudkontor Besoksadress
Granges AB (publ) Linnégatan 18
Box 5505 14 47 Stockholm
SE-114 85 Stockholm Sverige

Sverige

Tel: +46 8 459 59 00
www.granges.com
Org. nr. 556001-6122
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